z=~
Ottobiano 06 04 25
mamimirg
Pos. Num. Pilota
1 112 RE Marco
2 413 CRIPPA Denis
3 625 FOSSATI Davide
4 37 LAGHI Giacomo
5 239 ANNUNZIATA BARATTIERI D
6 914 SPINELLO Eugenio
7 587 LIVECCHI Loris
8 87 NARDIN Elisa
9 650 AMBONI Nicholas

Campionato Regionale Motocross

Categ.

MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge

2025

Challenge - Gara 2 Gr B

Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Motoclub

MV Gallarate
Intimiano N Noseda
Valli Oltrepo

MV Gallarate
Cornaredo
Mercallo
Abbiategrasso
Porta Nuova

LC Racing Motocross Team

Miglior tempo: nr 112 - RE Marco 1:43.081 nel giro 3 Media 57,625

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gar, %T’N@

744

© MGMTiming

FR Moto

KTM
KTM
GasGas
KTM
Honda
Kawasaki
Honda
Kawasaki

KTM

Inizio gara 06/04/2025 14:50:14

Esposto ore: 15:08

Ottobiano, domenica 06 aprile 2025

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8

Tempo Tot.

13:54.829
14:10.831
14:13.953
14:18.614
14:21.019
14:26.145
14:30.954
14:41.054
15:18.037

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Comitato Regionale Lombardia

Migliore
1:43.081
1:43.451
1:44.993
1:43.713
1:46.843
1:47.242
1:47.444
1:50.017
1:51.855

Media Vincitore 56,922 Km/h

G.

3
3

Distacchi

16.002
19.124
23.785
26.190
31.316
36.125
46.225
1:23.208

16.002
03.122
04.661
02.405
05.126
04.809
10.100
36.983

Fine gara 06/04/2025 15:05:35

P.ti
40
39
38
37
36

34
33
32

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:

1/1



