

mgmtiming

Campionato Regionale Motocross 2025



Ottobiano 06 04 25

Challenge - Gara 2 Gr B

Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Media Vincitore 56,922 Km/h

Pos.	Num.		Categ. MX2 Challenge	Motoclub MV Gallarate	FR	Moto KTM	Giri 8	Tempo Tot. 13:54.829	Migliore 1:43.081	G.	Distacchi		P.ti
1	112									3			40
2	413	CRIPPA Denis	MX2 Challenge	Intimiano N Noseda		KTM	8	14:10.831	1:43.451	3	16.002	16.002	39
3	625	FOSSATI Davide	MX2 Challenge	Valli Oltrepo		GasGas	8	14:13.953	1:44.993	6	19.124	03.122	38
4	37	LAGHI Giacomo	MX2 Challenge	MV Gallarate		KTM	8	14:18.614	1:43.713	7	23.785	04.661	37
5	239	ANNUNZIATA BARATTIERI D	MX2 Challenge	Cornaredo		Honda	8	14:21.019	1:46.843	7	26.190	02.405	36
6	914	SPINELLO Eugenio	MX1 Challenge	Mercallo		Kawasaki	8	14:26.145	1:47.242	8	31.316	05.126	35
7	587	LI VECCHI Loris	MX2 Challenge	Abbiategrasso		Honda	8	14:30.954	1:47.444	3	36.125	04.809	34
8	87	NARDIN Elisa	MX2 Challenge	Porta Nuova		Kawasaki	8	14:41.054	1:50.017	. 6	46.225	10.100	33
9	650	AMBONI Nicholas	MX1 Challenge	LC Racing Motocross Team		KTM	8	15:18.037	1:51.855	5	1:23.208	36.983	32

Miglior tempo: nr 112 - RE Marco 1:43.081 nel giro 3 Media 57,625

Inizio gara 06/04/2025 14:50:14

Fine gara 06/04/2025 15:05:35

risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appe



Esposto ore: 15:08

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometral gio: Mauro Santamaria